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
балкона, счётчики, окна 
ПВХ, мебель, сейф-дверь, 
8-905-807-3629 (2-2)
 2-комн.кв., Н. Тура, 
3 эт., 41 кв.м, недорого, 
8-952-731-0863
 2-комн.кв., Н. Тура, ул. 
Малышева, 12 (5/5 эт., 42.1 
кв.м), 8-900-213-7444 (5-3)
 2-комн.кв., ул. Ильи-
ча, 4 (61,4 кв.м, 2 эт.), тё-
плая, после капремонта, 
вся сантехника заменена, 
8-953-053-5454 (в люб. вре-
мя), 8-905-807-1787 (вече-
ром) (9-6)
 2-комн.кв., ул. Лени-
на, 88 (7 эт., 48,5 кв.м), док-
ты готовы, 1,7 млн р., соб-
ственник, 8-950-209-5391, 
8-996-182-6456 (2-2)

 2-комн.кв., ул. Сиротина, 
4 (5/5 эт., комнаты изол.), 
950 т.р., 8-968-614-9666, 
8-963-055-1666 (2-2)
 3-комн.кв., ГРЭС, ул. На-
горная (1 эт.), благоустр., 
напротив университета 
или меняется на 1-комн.
кв. в Лесном, 7-01-98 (вече-
ром) (4-2)
 3-комн.кв., Минват, ул. 
Новая, 3 (5 эт.), возможен 
обмен, рассмотрим ва-
рианты, 8-996-529-3130, 
8-952-148-8074 (4-3)
 3-комн.кв., Н. Тура, ул. 
Декабристов, 25 (5 эт., 63 
кв.м), пластик. окна, сейф-
дверь, сделан ремонт: по-
толки, полы, стены, кух. 
гарнитур, рядом шко-
ла, во дворе новый ста-
дион, 1,570 млн р., торг, 
8-912-227-7959 (4-4)
 3-комн.кв., Н. Тура, ул. 
Ильича, 20а (1 эт., 65 кв.м), 
в хор. сост. Или меняется 
на 2-комн.кв. в Екатерин-
бурге с нашей доплатой, 
8-952-738-4584 (4-3)
 4-комн.кв., 120 кв.м, 1 
эт., кирпич. дом, лоджия 12 
м, 2,7 млн р., торг уместен, 
рассмотрим варианты об-
мена, 8-950-550-6553
 4-комн.кв., 2 эт., 78 кв.м, 
2 лоджии, 2350 т.р., 8-950-
645-8494 (после 17 ч) (5-4)
 4-комн.кв., Н. Тура, р-н 
центр. вахты, ул. Ленина, 
121 (3/5 эт., 60 кв.м), тё-
плая, счётчики, пластик. 
окна или меняю на жильё 
в Лесном, 8-950-658-9854 
(5-2)
 4-комн.кв., ул. Ленина, 
88 (6 эт.), цена договорная, 
8-963-854-2511 (4-3)
 Гараж в Лесном 
на «Компасе», боль-
шой, удобный подъезд, 
8-932-619-5727 (6-1)
 Гараж в р-не РЭБа, 21 
кв.м, свет, яма, солнечная 
сторона, 32 бокс, 280 т.р., 
торг, 8-906-811-2821 (4-3)
 Гараж в р-не центр. вах-
ты, 8-906-808-2348 (4-4)
 Дом жилой, пос. Имен-
новский (12 км от Качкана-
ра), в доме есть вода, ван-
ная и туалет, окна ПВХ, 
8-904-165-7667 (2-1)
 Здание по ул. 40 лет 
Октября, промбаза, 
8-900-204-6385 (3-3)
 Коттедж на ГРЭСе 
2-этажный, ул. Сиреневая, 
200 кв.м, участок 10 соток, 
8-919-382-2434 (2-2)
 Участок земельный 8 
соток, пос. Станционный, 
ул. Энергетиков 5, гараж, 
8-950-650-8882 (4-3)
 Участок земельный, Н. 
Тура, ул. К. Маркса, 17 со-
ток, залит кап. фундамент 
под дом и гараж 280 кв.м, 
баня новая 9 х 6 м, скважи-
на 45 м. Рядом садик, шко-
ла, магазин, остановка, 
центр. вахта, 1190 т.р., торг, 
8-912-227-7959 (4-4)

 Участок под ИЖС 14 со-
ток, ул. Заводская, 29, с 
постройками, 1,3 млн р., 
8-982-755-0258 (4-2)

Прочее

 Дрова колотые и в 
чурках, 8-904-383-8538, 
8-922-605-6810 (12-6)  

  А к ц и я  н а  п и л о -
материалы! Брус, доска, 
горбыль от 3,5 т.р./куб.м. 
Опил, дрова берёзовые, 
щебень, отсев , земля, 
цемент 50 кг - 250 руб. 
Доставка, 8-952-738-6041, 
8-906-801-8372 (8-5)
 Антенны, цифровые 
приставки от 200 руб. 
ТЦ «Урал» (ул. Маши-
ностроителей), 2-36-81, 
8-953-000-2233 (6-1)
 Бар пивной сроч-
но в связи с отъез-
дом, 8-903-084-3119, 
8-903-084-1732 (4-1)
 Баян «Тула», бала-
лайка, детский школь-
ный уголок-чердак (кро-
вать, письм. стол, шкафы 
для одежды и игрушек), 
8-950-196-0941
 Большой выбор све-
жей рыбы на рынке в па-
вильоне «Рыба, мясо, ку-
рица», г. Лесной, работаем 
с 10 до 18 ч, 8-953-385-5577
(Наталия) (2-1)
 Бычки, телята. Доставка, 
8-904-984-0033 (7-1)
 Бычок 2 мес., 
8-950-644-7946 (2-2)
 Валенки на подошве, 
самокатки, унты и берцы 
всех размеров. ТЦ «Юби-
лейный», ТЦ «Красный», 
отдел «Счастливый ребё-
нок» (5-2)

 Горбыль (есть су-
хой), 8-900-209-5566 
(3-2)  

 Дверь сейфовая сроч-
но «Цитадель-Стройгост», 
металл, новая, левая, 880 х 
2060, 5 т.р., 8-922-218-4226, 
8-922-023-5399

 Дрова берёзовые ко-
лотые, 8-953-380-7080 
(25-8)  

 Дрова берёзовые коло-
тые, 8-961-768-8507 (8-1)

 Дрова берёзовые 
лесовозом – 10 т.р.,
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